



SALWAN PUBLIC SCHOOL

Pt. Girdhari Lal Salwan Marg, Rajendra Nagar

New Delhi – 110060

CIRCULAR



Subject: Adhere to Traffic Rules

Classes Nursery- XII

SPS/ 93 / 2026-27

23 April 2026

Dear Parents,

This is a gentle reminder to continue adhering to the traffic guidelines shared earlier (Circular No. SPS/253/2024 dated 29 June 2024). Your cooperation is vital to ensure smooth traffic flow and the safety of all students around the school on Girdhari Lal Salwan Marg.

To maintain a safe and organized drop-off process, please follow the traffic plan below:

Traffic Flow for Drop-off: Refer to the picture shared below. Parents who wish to drop the child at:-

◆ **Gate Nos. 1 & 5 (Girdhari Lal Salwan Marg):** The vehicles must enter via Pusa Road and exit towards Shankar Road. U-turns are strictly prohibited.

◆ **Gate Nos. 2, 3 & 6:** The Vehicles should enter from Shankar Road and exit via Pusa Road. U-turns are not allowed. Kindly follow the designated drop-off points as per the map. School staff will be present to escort students safely into the premises. Please note that private vehicles are not allowed to stop directly at any school gate for drop-off or pick-up.

Important Safety Guidelines:

- Parents must not cross the road in a vehicle to drop children at the gate.
- Helmets are mandatory for all two-wheeler riders.

We sincerely request your support in maintaining a safe and responsible environment. Together, we can ensure the well-being of our students and reduce traffic congestion in the area.

Regards,

Priyanka Barara

Principal

प्रिय अभिभावकगण,

यह एक विनम्र अनुरोध है कि पहले साझा किए गए यातायात दिशानिर्देशों (परिपत्र संख्या SPS/253/2024 दिनांक 29 जून 2024) का पालन करना जारी रखें। गिरधारी लाल सलवान मार्ग पर स्थित विद्यालय के आसपास सभी विद्यार्थियों की सुरक्षा और सुचारु यातायात सुनिश्चित करने के लिए आपका सहयोग अत्यंत महत्वपूर्ण है।

सुरक्षित और व्यवस्थित ड्रॉप-ऑफ प्रक्रिया बनाए रखने के लिए, कृपया नीचे दिए गए यातायात योजना का पालन करें: ड्रॉप-ऑफ के लिए यातायात प्रवाह: नीचे दी गई तस्वीर देखें। जो अभिभावक अपने बच्चे को निम्न स्थानों पर छोड़ना चाहते हैं:

- ◆ गेट संख्या 1 और 5 (गिरधारी लाल सलवान मार्ग): वाहनों को पूसा रोड से प्रवेश करना होगा और शंकर रोड की ओर निकलना होगा। यू-टर्न सख्त वर्जित है।
- ◆ गेट संख्या 2, 3 और 6: वाहनों को शंकर रोड से प्रवेश करना होगा और पूसा रोड की ओर निकलना होगा। यू-टर्न की अनुमति नहीं है। कृपया मानचित्र के अनुसार निर्धारित ड्रॉप-ऑफ बिंदुओं का पालन करें। विद्यालय कर्मचारी विद्यार्थियों को सुरक्षित रूप से परिसर में ले जाने के लिए उपस्थित रहेंगे। कृपया ध्यान दें कि निजी वाहनों को बच्चों को स्कूल छोड़ने या लेने के लिए सीधे स्कूल के गेट पर रुकने की अनुमति नहीं है।

महत्वपूर्ण सुरक्षा दिशानिर्देश:

- अभिभावकों को बच्चों को गेट पर छोड़ने के लिए वाहन से सड़क पार नहीं करनी चाहिए।
- सभी दोपहिया वाहन चालकों के लिए हेलमेट पहनना अनिवार्य है।

हम आपसे एक सुरक्षित और जिम्मेदार वातावरण बनाए रखने में सहयोग का अनुरोध करते हैं। साथ मिलकर, हम अपने छात्रों की भलाई सुनिश्चित कर सकते हैं और क्षेत्र में यातायात की भीड़ को कम कर सकते हैं।

सादर,

प्रियंका बरारा

प्रधानाचार्य

